REQUERIMENTO DE N°: ______/2024

Assunto: Requerimento de informações – Relatório de viagem
Requerente: Vereador Leandro Budke
Requerido:  Sr. Prefeito Vanderlei Antônio de Abreu.
Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:
Venho pelo presente, vem requerer informações detalhadas e relatório de viagem da Secretária Municipal de Assistência Social, empenhada no dia 22 de dezembro de 2023, que teve por objetivo em acompanhar o Prefeito Municipal em audiência pré-agendada com o Vice-Governador, para assinatura de convênio e ir ao setor de cadastro do SER FAMÍLIA.
Sala das Sessões, 05 de janeiro de 2024.

LEANDRO BUDKE
Vereador